ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2013

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DO

PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO (PMSB)

NOTIFICAÇÃO / COMUNICAÇÃO

A Comissão Específica de Avaliação e Julgamento para a condução do Ato Convocatório

009/2013, instituída pela Portaria ABHA Nº 006/2013, no uso de suas atribuições legais, e

considerando interposição de recurso por parte de empresa participante, COMUNICA aos

demais participantes o direito de impugnação no prazo de 5 (cinco) dias úteis, iniciando no dia

21 de novembro de 2013 e encerrando no dia 27 de novembro de 2013.

COMUNICA ainda o cancelamento da sessão prevista para o dia 25 de novembro de 2013.

Dessa forma, ficam NOTIFICADOS os participantes para comparecer na próxima sessão

pública, designada para o dia 03 de dezembro de 2013 às 09h30min.

Ficam mantidas as demais decisões proferidas pela Comissão.

Araguari - MG, 20 de novembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO
Mariane Rosa Moura

Presidente da Comissão Específica de Avaliação e Julgamento